بازنویسی جنگ سرد که در حوالی سال ۲۰۱۰ آغاز شده بود ؛ پس از شکل‌گیری جنگ اوکراین، تنش‌های تابناوس و صف بندی‌های ژئوپولیتیکی قسط شمال معادلات جدیدی تعریف کرده است. ماجرای هفتم اکتبر، جنگ غزه، خروج ایران و اسرائیل از جنگ در منطقه خاکستری، سقوط رژیم

چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ – ۱۳ شعبان ۱۴۴۶ – ۱۲ فوریه ۲۰۲۵ – سال بیست و چهارم – شماره ۶۴۷۵

دیپلماتیک

سفر وزیر خارجه تر کمستان با تهران

گروه دیپلماسی: اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه با اعلام سفر وزیر خارجه تر کمستان به تهران گفت: این سفر بر اساس دعوت رسمی سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه و در چارچوب رایزنی‌های سیاسی دوره‌ای وزرای امور خارجه دو کشور انجام می‌شود.